Câmara Municipal de Cacoal
Lauro Costa Kloch

Vere

Encaramnado em 04,i 0Y1/3),-,à

Ofídio If

Estado de Rondôná WiClian OrtoCane Cordeiro
Diretor Legislativo 	Câmara Municipal de Cacoal

GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCI-I
INDICAÇÃO N° _16g /CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretaria Municipal de Obras

(SEMOSP) que seja feito limpeza e poda de grama na praça do Bairro Paineiras e em
• volta dos pátios de órgãos públicos, nas vias urbanas que dá acesso aos Bairros. E

tendo como sugestão que faça pintura no meio fio.

JUSTIFICATIVA

Constatamos que vários órgãos públicos e vias urbanas que dão acesso aos

bairros, estão necessitando de limpeza.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providências por
1110 	parte do executivo Municipal.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos,01 de abril de 2021.

Atenciosamente

e.p.,IN Np.1
ut,

---"" • ek,
Cgtal  A,- (pau Go c

1°"-  Presa
 O\te  -

L A RO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C.

Prwoâtior.karag~oztaRp2u2rZcons

	Page 1